
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1718), § 1 Uchwały 
Nr 249/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących ze zm. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Bezpieczeństwa i Promocji dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Organizacyjnego dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i gospodarki Nieruchomościami dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 1 powierza 
się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Promocji. 

2. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 2 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

3. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 3 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3ABA1E-A3D9-4A03-96AF-76883E7F3B0D. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

wydatku)

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

75495 4210 zadania własne 1 500,00 0,00 2 283,50 3 783,50

75495 4270 zadania własne 1 800,00 1 062,00 0,00 738,00

75495 4300 zadania własne 2 100,00 1 221,50 0,00 878,50

5 400,00 2 283,50 2 283,50 5 400,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr SOP.3026.33.2021 z 18 października 2021 
r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU SPRAW OBYWATELSKICH, 
BEZPIECZEŃSTWA I PROMOCJI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2021
Starosty Chodzieskiego
z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3ABA1E-A3D9-4A03-96AF-76883E7F3B0D. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

wydatku)

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

70005 4010
4.4.1.3 zadanie zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/wynagrodzenia

66 542,00 0,00 2 959,00 69 501,00

70005 4010
4.5.1.2. zadanie zlecone - Zaspokajanie roszczeń 
byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb 
Państwa i jst/wynagrodzenia

3 906,00 2 959,00 0,00 947,00

70005 4110

4.4.1.3 zadanie zlecone, środki własne - 
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 
Państwa przez jednostki samorządu 
terytorialnego/wynagrodzenia

6 378,00 0,00 853,00 7 231,00

70005 4110

4.5.1.2. zadanie zlecone, środki własne - 
Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 
przejętego przez Skarb Państwa i 
jst/wynagrodzenia

1 031,00 853,00 0,00 178,00

70005 4120

4.4.1.3 zadanie zlecone, środki własne - 
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 
Państwa przez jednostki samorządu 
terytorialnego/wynagrodzenia

1 698,00 0,00 122,00 1 820,00

70005 4120

4.5.1.2. zadanie zlecone, środki własne - 
Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 
przejętego przez Skarb Państwa i 
jst/wynagrodzenia

148,00 122,00 0,00 26,00

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

jst/wynagrodzenia

70005 4300

4.4.1.3 zadanie zlecone, środki własne - 
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 
Państwa przez jednostki samorządu 
terytorialnego/obsługa administracyjna

876,00 0,00 124,00 1 000,00

70005 4710

4.4.1.3 zadanie zlecone, środki własne - 
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 
Państwa przez jednostki samorządu 
terytorialnego/wynagrodzenia

727,00 0,00 90,00 817,00

70005 4710

4.5.1.2. zadanie zlecone, środki własne - 
Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia 
przejętego przez Skarb Państwa i 
jst/wynagrodzenia

45,00 30,00 0,00 15,00

71012 4210 zadanie własne PODGiK 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

87 351,00 3 964,00 14 148,00 97 535,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr OR.0324.30.2021 z 15 października 2021 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2021
Starosty Chodzieskiego
z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3ABA1E-A3D9-4A03-96AF-76883E7F3B0D. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

wydatku)

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

70005 4270
4.4.1.3. zadanie zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/utrzymanie

0,00 0,00 554,00 554,00

70005 4300
4.4.1.3. zadanie zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu terytorialnego/utrzymania

3 303,00 450,00 0,00 2 853,00

70005 4300 zadania zlecone, środki własne 4 702,00 184,00 0,00 4 518,00

70005 4380

4.4.1.3. zadanie zlecone - Zarządzanie i 
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego/ewidencjonowanie

1 275,00 104,00 0,00 1 171,00

70005 4300 zadania własne PODGiK 125 122,00 10 000,00 0,00 115 122,00

134 402,00 10 738,00 554,00 124 218,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr GN.3026.19.2021 z 18 października 2021 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I 
GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2021
Starosty Chodzieskiego
z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3ABA1E-A3D9-4A03-96AF-76883E7F3B0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

